24 Nisan 2023 Pazartesi

2. Kosu Saat:18:30
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.DAGAVCISI

Forma

2.0GLUNVBENIM
3.CINDERELLA

4. TORTUM
5MACITBEY
6.CELIKMAV
7.DUMRUL

8 FIRTINALAR DIYARI
9 KAYZENBERK
10.AYDEREAGASI
11.GAVBIYA

12.NEJDET

Yas
6yaa

Syaa
6yak
Syda
Syaa
Tyaa
6yka
Syka
Syaa
Tyaa
Tyaa

S5yda

Yans Programi
Handikap 16/DHOW /H3
1.)88.000 t 2.)35.200 b
1.)15.180 ¢ 2)6.072%

Orijin(Baba - Anne) Siklet Jokey Sahip
KAZBERT (RU) - ERENKIZ 61 ACANKAYA EMR. GENC
UGANBEY - MATRAKIZI 60,5 [KATAR NAI. KARAKECI
ARASLI - CONCORDIA 595 NALTIN HAS. KOCYIGIT
TUMOZ BEY - RAVZA 565 MSAKIR ARI. CELIK
YAKUPBEY - ASIKKAR 59 F.YARDINVCI EM. CELIK
KAIZBERT (RU) - SARALA 57 MISIK SEM TOYDEMR
SIMSEGINOGLU - SIPAL 575 Y.CENGiZ BIS. DEMIRKAPU
TAMERINOGLU - BEYAZ INGI 56 ME.DOGAN M SAl. AYALP
KAZBERT (RU) - NAR TANES 55 V.KAPLAN NEC. DEMR
KAIZBERT (RU) - ATIFEHANM 54 MB.CAKMAK  NEC. TOYDEMR
KAZBERT (RU) - LVAR 51 E.AKKILIG GET.ALTIN
ALTAHA - CABRE 50 MAKDAG SUK. YARDIMCI

3)17.600 ¢
3)3.036 ¢

Antrenor
E.ACMAZ

MASUBAY
EALTIN
MEH.ASLAN
ZAKDEMR
S.OLGAC
D.DEMRKAPU
H.DEGIRVENCI
MSUSEN
S.OLGAC
EALTIN

EY.YARDIMCI

7'Li PLASE 1. 3'LU GANYAN, 2. GiFTE Bu kosudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

St

HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.
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60

58

58
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55
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51
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47

41

35

571402

4-52200

124123

15-0487

4-09955

5-96487

0-31201

421263

346-987

02-0664

0-80034

837909

1400 Kum

16

28

16

8

16

14

19

5

176

19

6

8

4)8.800 ¢
4)1518+4

17

17

18

15

14

12

20

17

13

12

1.37.30

1.38.50

1.41.03

1.37.49

1.43.25

1.37.72

1.40.07

14454

1.42.30

1.39.08

1.39.14

Gy AGF
5,70

18,55
6,50
12,75
6,25
15,80
2,15
7,00
15,25
18,45
10,25

30,25

Sanliurfa Hipdromu (3. Yans Giinii)
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